Протокол №2

19 сентября 2015 года

Присутствовали:

1. Председатель и члены антикоррупционной комиссии лицея

2. Председатели родительских комитетов, или лица их заменяющие

3. Члены педагогического коллектива, администрации

Повестка дня:

Ознакомление и разъяснение содержания документов:

- письмо Министерства образования и науки РТ № 18992/14 от 02.10.2014

года «О запрете сбора денежных средств и привлечения материальных

ресурсов»

- письмо Министерства образования и науки РТ № 21873/14 от 20.11.2014

года «О порядке использования финансовых средств образовательными

организациями»

По вопросам повестки дня слушали: всех присутствующих

Решение:

1. Принять к сведению и считать  за основу работы классных

родительских комитетов выше указанные документы.

2. Запретить сбор денежных средств на любые нужды

3. Различные мероприятия при необходимости организовывать

самостоятельно и без участия и вне лицея

По вопросу повестки дня голосовали:

«за» - единогласно.

Председатель комиссии   Бердинская О.Н.

Секретарь      Осипова Е.Н.